



عملیات بزرگ سپاه در شمال غرب کشور منطقه از تروریست‌ها و اشراک پاکسازی شد

در پی اقدام ضربتی و مقتدرانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مقر گروهک تروریستی پژاک در منطقه سردشت متلاشی شد و ده ها تن از اشراک و تروریست‌های این گروهک به هلاکت رسیدند.

در پی اقدام ضربتی و مقتدرانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مقر گروهک تروریستی پژاک در منطقه سردشت متلاشی شد و ده ها تن از اشراک و تروریست‌های این گروهک به هلاکت رسیدند.

در این عملیات، رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) با هدف پاکسازی مرزی شمال غرب کشور از لوث وجود عوامل ناامنی و مزاحمت برای مردم، در یک درگیری شدید در منطقه مرزی آواتان سردشت، ده ها تن از اشراک و تروریست‌های گروهک موسوم به پژاک را کشته یا زخمی و یا اسیر کردند و مواضع آنان نیز منهدم و به تصرف درآمد.

در همین زمینه روابط عمومی سپاه گزارش داد که تعدادی از متجاوزان متواری شده اند و تعداد بیشتری هم تسلیم شده اند. همچنین سرهنگ دلوار رنجبرزاده فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سردشت در گفت و گو با ایرنا با تأکید بر اینکه تعداد زیادی از عوامل گروهک تروریستی پژاک توسط سپاه کشته شدند تصریح کرد: در بین کشته شدگان جانشین فرماندهی مقر مروان، مهم ترین و اصلی ترین مقر استقرار عوامل پژاک نیز دیده می شود.

وی همچنین به دستگیری یکی از عوامل پژاک توسط نیروهای سپاه اشاره و اظهار کرد: درگیری‌ها همچنان با اقتدار و صلابت نیروهای سپاه ادامه دارد و منطقه کاملاً در تسلط نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است. فرمانده سپاه سردشت گفت: تمام مناطق مرزی ایران با اقلیم کردستان عراق در منطقه سردشت در سیطره نیروهای سپاه بوده و آنچه را که پژاک و یا رسانه‌های وابسته به تروریست‌ها مدعی هستند، کذب محض است. سرهنگ رنجبرزاده افزود: مقادیر زیادی ادوات و تجهیزات نظامی اعم از دوشکا، تیربار و بی سیم به همراه اسناد و مدارک مهم از عوامل پژاک به دست نیروهای سپاه اسلام افتاده است.

وی، از این شکست به عنوان یک شکست سنگین و تاریخی برای پژاک نام برد و گفت: در جریان این درگیری‌ها فقط یکی از بسیجیان سپاه سردشت به نام #171رحمت دادوند» به شهادت رسید و سه نفر دیگر مجروح شدند. سرهنگ رنجبرزاده ادامه داد: 30 نفر از عوامل پژاک از چهار سال پیش در مقر مروان استقرار داشتند و با وجود سرمایه گذاری‌های فراوان تصور نمی کردند که متحمل چنین شکست سنگینی شوند. این مقر در 50 کیلومتری سردشت و در نقطه صفر مرزی قرار دارد.

وی خاطرنشان کرد: از سه مقر همجوار در خاک عراق نیز به تروریست‌های مستقر در مقر مروان کمک رسانی می شد که با تلاش نیروهای عمل کننده تمام مقرها به دست نیروهای نظامی ایران افتاده و آنها بر منطقه تسلط کامل دارند. در همین حال، یک مقام آگاه در سردشت روز یکشنبه اعلام کرد: نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در درگیری با عوامل گروهک تروریستی پژاک در منطقه میرآباد بخش وزینه سردشت که از شنبه شب آغاز و تا بامداد روز دوشنبه ادامه داشت توانستند با متلاشی کردن مقر مروان، تمام منطقه را از لوث وجود نیروهای ضدانقلاب پاک و تا نقطه صفر مرزی تسلط پیدا کنند. گفتنی است؛ هفته پیش یک مقام عالی رتبه نیروهای مسلح کشورمان با اشاره به اقدام خیانت آمیز رئیس اقلیم کردستان مبنی بر آنکه بدون اطلاع دولت مرکزی عراق و در جهت تبانی با استکبار، 300 هزار هکتار از سرزمین عراق را در اختیار گروهک تروریستی پژاک قرار داده است تأکید کرده بود: به تروریست‌ها اجازه داده نخواهد شد که با حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی در سرزمین عراق لانه کرده و به ملت ایران تعرض کنند و علیه این تروریست‌ها اقدام خواهد شد.

بازتاب رسانه ای

شکست سنگین پژاک

انهدام بزرگ ترین مقر نیروهای ضدانقلاب و گروهک تروریستی پژاک در منطقه سردشت به دست نیروهای سپاه پاسداران، بازتاب خبری گسترده ای در رسانه‌های خارجی داشت که البته با شوک و بهت این رسانه‌ها همراه بود. خبرگزاری شین هوا طی گزارشی با اشاره به درگیری‌های نظامی کشورمان با گروهک پژاک نوشت: در این درگیری‌ها عوامل گروهک تروریستی پژاک، مقادیر زیادی از ادوات خود شامل دوشکا و تیربار را رها کرده و پا به فرار گذاشته اند. خبرگزاری فرانسه هم در گزارشی که به مصاحبه با شیرزاد کمانگر سخنگوی این گروهک پرداخته تصریح کرد که در درگیری میان سپاه پاسداران ایران و پژاک، در نهایت سپاه پاسداران به پیروزی رسید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، همچنین الجزیره گزارش داد که نیروهای سپاه توانسته اند مقر گروهک پژاک را متلاشی کنند. در همین حال، صدای آمریکا نیز با اشاره به حمله سپاه پاسداران به مقر پژاک خاطرنشان کرد که این درگیری‌های مرگبار حدود یک هفته پس از آن صورت می گیرد که ایران تهدید کرد به پایگاه‌های گروه شورشی پژاک در عراق حمله خواهد کرد.

اصوات العراق نیز در گزارشی درگیری میان ایران و پژاک را شدید و پیروزی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را موفقیتی بزرگ اعلام کرد.

عقبه حمله به پژاک

حمله مقتدرانه سپاه به مقر گروهک تروریستی پژاک و انهدام مواضع این گروهک در حالی است که ماه گذشته سایت گروهک تروریستی پژاک خاطرنشان کرده بود توافق میان ایران و ترکیه علیه پژاک و پ.ک.ک وارد مرحله اجرایی شده است. سایت روژهلات نوشته بود براساس این توافق دو کشور به طور مشترک علیه چریک های پژاک و پ.ک.ک عملیات برگزار کرده و به تبادل اطلاعات می پردازند. از سوی دیگر؛ پنج روز پیش شیرزاد کمانگر از مسئولان گروهک تروریستی پژاک در گفت و گویی با پایگاه خبری سبی مدعی شده بود که ایران با هماهنگی با کردستان عراق مناطق مرزی را گلوله باران می کند.

همچنین در همین راستا 10 روز پیش سخنگوی نیروهای پیشمرگ منطقه کردستان عراق گفت: ایران مرزهای عراق را نقض نکرده و تنها مناطق مرزی را گلوله باران کرده است. جبار یاور در گفت و گو با پایگاه اینترنتی روزنامه آوینه، چاپ کردستان عراق اظهار داشت: هیچ یک از نیروهای نظامی ایران حریم منطقه کردستان را نقض نکرده اند و این کشور تنها مناطق مرزی را هدف حملات توپخانه ای خود قرار می دهد.

پژاک شاخه ای از گروهک سازمان یافته پ.ک.ک است که در کوهستان های قندیل عراق مستقر بوده و کلکسیونیی از جنایات و کشتار را در کارنامه خود ثبت کرده است.

سردار پاکپور: ادامه عملیات های سپاه تا نابودی کامل

تروریست های پژاک

فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به هلاکت ده ها تن از اشرار و تروریست های گروهک پژاک در مناطق مرزی شمال غرب کشور تأکید کرد: عملیات تعقیب و مجازات اشرار و تروریست های گروهک پژاک ادامه خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی کل سپاه، در پی هلاکت ده ها تن از اشرار و گروهک پژاک در مناطق مرزی شمال غرب کشور سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: رزمندگان قرارگاه حمزه سید الشهداء (ع) نیروی زمینی سپاه، در راستای برقراری امنیت پایدار و مقابله با عوامل بروز ناامنی و بی ثباتی و ایجاد مزاحمت برای مردم عزیز مناطق مرزی شمال غرب کشورمان با اشرار و تروریست های گروهک موسوم به پژاک درگیر و طی روزهای اخیر ضربات مهلکی به آنان وارد ساختند.

وی افزود: فعالیت های تروریستی در مناطق کردنشین همواره مورد توجه گروهک های ضد انقلاب، تروریستی و مورد حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده و اینگونه اقدامات ناامن کننده باعث کندي روند توسعه و پیشرفت منطقه و خدمتگزاری به مردم شده است. پاکپور با اشاره به اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دفاع از امنیت و آرامش مردم مناطق کردنشین را وظیفه خطیر خود می داند تصریح کرد: قرارگاه حمزه سید الشهداء (ع) با شجاعت وصف ناپذیر بسیجیان دلاور کرد و بومی، عملیات بازدارنده خود برابر تجاوز و جنایت آفرینی عوامل گروهک تروریستی پژاک که با اشغال بخش هایی از مناطق مرزی در شمال غرب کشور علیه ملت ما توطئه و امنیت مردم را به مخاطره انداخت، با قاطعیت برخورد و ضمن انهدام مقرهای آنان تا کنون دهها تن از آنها را به هلاکت رسانیده و با زخمی و اسیر کرده است.

فرمانده نیروی زمینی سپاه با تأکید بر ادامه عملیات تعقیب و مجازات تروریست ها، لزوم کنترل مناطق همجوار با مرزهای جمهوری اسلامی ایران توسط دولت عراق و مقامات اقلیم کردستان را ضروری خواند و اظهار داشت: حضور گروهک های تروریستی در مناطق مرزی تهدیدی جدی برای هر دو کشور به شمار رفته و ضررهای امنیتی و اقتصادی برای ساکنین را متصور می سازد.

وی در عین حال گفت: ما ضمن هشدار به فاصله گرفتن بقایای این گروهک از مرزهای جمهوری اسلامی، آمادگی خود را برای پذیرش افراد نادم و پشیمان اعلام می کنیم.

سردار پاکپور در پایان اظهار امیدواری کرد: دولت عراق و اقلیم کردستان با جدیت بیشتر از ادامه حضور و فعالیت های اعضای گروهک تروریستی پژاک در مناطق کردنشین و هم مرز با جمهوری اسلامی ایران ممانعت به عمل آورند و با اتکا به بسترهای تعامل و همکاری های فی مابین دو کشور، منطقه را از لوٹ وجود گروهک های تروریستی و عوامل پلید وابسته به استکبار جهانی پاکسازی کنند.